
 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от              № 

 г.Невельск  

  

О внесении изменений в 

административный регламент по 

исполнению муниципальной 

функции «Осуществление 

муниципального жилищного 

контроля на территории 

муниципального образования 

«Невельский городской округ» в 

отношении граждан», 

утвержденный постановлением 

администрации Невельского 

городского округа от 23.11.2015г. 

№ 1494 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 44. 45 

Устава муниципального образования «Невельский городской округ», 

администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования «Невельский 

городской округ» в отношении граждан», утвержденный постановлением 

администрации Невельского городского округа от 23.11.2015г. № 1494, 

изменения следующего содержания: 

1.1. Раздел 1 глава 1.2 пункт 1.2.2 заменить слова «...ведущий 

специалист 1 разряда...» на «старший специалист»; 

247 17.02.2017 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра 

Невельского городского округа Сидору к Т.З. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа      В.Н. Пак 
 


